
Privatësia

Mbrojtja e privatësisë dhe të dhënave personale janë çështje të një rëndësie të veçantë dhe
Clima Point Albania është i përkushtuar të zbatojë rigorozisht të gjithë kuadrin ligjor në
mbrojtje dhe respektim të tyre, veçanërisht Ligjin 9887, datë 10.03.2008 “Për Mbrojtjen e të
Dhënave Personale” si dhe aktet nënligjore përkatëse.

Tё dhënat personale mbrohen nёpёrmjet fjalёkalimit qё ju pёrdorni pёr të patur akses në
platformë. Përdoruesi merr përsipër që këtë fjalёkalim ta mbajë gjithmonё të fshehtë. Nëse
Përdoruesi mendon ose dyshon se llogaria e tij mund të përdoret nga të tretë të paautorizuar,
Clima Point Albania duhet tё njoftohet menjёherё.

Në përputhje me kuadrin ligjor, Përdoruesi ka të drejtën e hyrjes, korrigjimit, fshirjes të të
dhënave të tij personale ose kundërshtimit të përpunimit të tyre. Përdoruesi mund të ushtrojë
këto të drejta duke shkruar në email: marketing@climapoint.al.

Kjo platformë është faqe zyrtare e Clima Point Albania. Të gjitha elementet e përdorura në
këtë faqe, duke përfshirë elementë vizualë apo zanorë, përfshirë teknologjinë bazë, janë të
mbrojtura nga e drejta e autorit, marka tregtare ose patenta. Ato janë në pronësinë ekskluzive të
shoqërisë Clima Point Albania SHPK.

Kjo faqe përdoret sipas Kushtet e Përdorimit që përcaktohen shprehimisht këtu. Përdoruesi ka
të drejtë ta përdorë këtë faqe vetëm për përdorimin e tij personal dhe çdo kopjim, përdorim i
paautorizuar i elementeve të përdorura në këtë faqe është i ndaluar.

Shërbimi i Klientit

Nëse keni pyetje, ankesa ose vërejtje rreth këtyre Kushteve të Përgjithshme ose diçka tjetër
në faqen e internetit të Clima Point Albania, ju lutemi të na kontaktoni në adresën: ose me
e-mail: marketing@climapoint.al ose në: +355 69 40 40 102.


